§ 2. Non obstantibus constitutionibus et ordinationibus apostolicis, ceterisque contrariis quibuscumque.

§ 3. Volumus autem ut earundem praesentium litterarum transumptis, seu exemplis, etiam impressis, manu alicuius notarii publici subscriptis, et sigillo personae in ecclesiastica dignitate constitutae munitis, eadem prorsus fides in iudicio et extra adhibeatur, quae praesentibus ipsis adhiberetur, si forent exhibitae vel ostensae.

Datum Romae, apud S. Mariam Maiorem, sub annulo Piscatoris, die xxxi octobris MDCLXVII, pontificatus nostri anno 1.

Dat. die 31 octobris 1667, anno 1.

XXXIV.

Suppressio regularitatis viceprioris et canonicorum regularium prioratus conventualis S. Georgii Ordinis canonici-

Suppletio.

Concedit Pontifex.

Contrariis derogat.

Transumptis credi mandat.

corum regularium sancti Augustini Gratianopolitanae diocesis a parte ducatus Sabaudiae, cum eorum reductione ad statum presbyterorum secularium.

Venerabili fratri episcopo Gratianopolitano,
Clemens Papa IX.

Venerabilis frater, salutem et apostolicam benedictionem.

Expositio.

§ 1. Exponi nobis nuper fecerunt dilecti filii viceprior et canonici regulares prioratus conventualis S. Georgii, Ordinis canonicorum regularium sancti Augustini, Gratianopolitanae diocesis, a parte ducatus Sabaudiae, quod dudum in loco Tononi, dictae seu alterius diocesis, a felicitis recordationis Clemente Papa VIII, praedecessore nostro, motu eius proprio, erecta fuit congregatio presbyterorum secularium Oratorii nunc *Domus Sanctae* nuncupata, sub titulo seu invocatione Beatae Mariae Virginis sive Septem Dolorum, quae ab uno praefecto, qui primus fuit S. Franciscus Salesius, et septem presbyteris secularibus, sub ritibus et institutis presbyterorum secularium congregationis Oratorii de Urbe, regi deberet, in eaque, tamquam in publicâ universitate, scientiae, et praesertim theologiae scholastica, controversiae, casus conscientiae et sacra scriptura publice legi et doceri deberent; ac ipsi congregationi sic erectae, seu domui sanctae, pro illius eiusque alumnorum et habitatorum manutentione et sustentatione, mensa commendatitia trium prioratum conventualium in illis partibus consistentium et commendari solitorum, ex quibus unus est praefatus prioratus S. Georgii, qui a memorato loco Tononi parum distat, unita et incorporata fuit, idque in perpetuum, unde fidei catholicae negotia magnopere

1 Ex Regest. in Secret. Brev.

2 Partic. sive aptius deleretur (R. T.).

promota fuerunt, prout hodieque promoveantur, cum habitatores totius ducatus Chablis ac hallivae de Ternier prope Genevam, qui sexaginta et amplius annorum spatio haeresi infecti fuerant, ad gremium sanctae Ecclesiae Catholicae redierint, quinimo eorum exemplo multi ex ipsâ civitate Genevensi, repudiatis erroribus in quibus vivebant, relicisque eorum facultatibus, sese in dictum locum Tononi unâ cum eorum familiis ad vitam ibidem catholico more ducendam receperint.